Ackeposa lNons3sap UcnamoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

115-067/25

116-068/25

117-069/25

118-070/25

119-Cb/25

120-Cb/25

121-071/25

122-072/25

123-073/25

124-074/25

125-075/25

126-076/25

127-Cb/25

128-077/25

129-078/25

130-079/25

131-080/25

131-081/25

133-082/25

134-083/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

4YroO AckepoBa lNonb3ap
WcnamoBHa

YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YO AckepoBa lNonb3ap
McnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

YO AckepoBa lNonb3ap
NcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
McnamoBHa

4YMNoO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YroO AckepoBa lNonb3ap
WcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YroO AckepoBa lNonb3ap
WcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

Yo AckepoBa lNonb3ap
WNcnamoBHa

YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamosBHa

4YMO Ackeposa lNonb3ap
WcnamosHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

YO AckepoBa lNonb3ap
WcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

19.11.2025

13.10.2025

12.10.2025

17.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

26.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

CBepeHun

AckeposBa lNonb3ap MicnamoBHa

008953

04.04.2014

OOBEKT OLeHKHU

[loM + 3eMenbHbIi y4acToK

KoMHaTa

[om + 3eMenbHbIN y4acTokK

[oM + 3eMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

MawwHo-mecTo

oM + 3eMenbHbIA y4acTokK

KBapTupa

[loM + 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

[loM + 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KsapTupa

AnapTaMeHTbl

KeapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



135-084/25

136-085/25

137-086/25

138-087/25

139-Cb/25

140-Cb/25

141-088/25

142-089/25

143-090/25

144-091/25

145-092/25

146-093/25

147-094/25

148-Cb/25

149-095/25

150-096/25

151-Cb/25

152-097/25

153-098/25

154-099/25

155-100/25

156-101/25

157-102/25

158-CH0/25

YMNoO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

4MO Ackeposa lNosb3ap
McnamoBHa

YroO AckepoBa lNonb3ap
WcnamoBHa

4MO Ackeposa lNosb3ap
NcnamoBHa

4Yro AckepoBa lNonb3ap
WNcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

4YroO AckepoBa lNonb3ap
WcnamoBHa

YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamosBHa

4MNO Ackeposa lNonb3ap
WcnamoBHa

YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

YO AckepoBa lNonb3ap
NcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

4MO Ackeposa lNosib3ap
McnamoBHa

4YMNoO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

YMNoO Ackeposa lNonb3ap
WcnamoBHa

YroO AckepoBa lNonb3ap

NcnamoBHa

4O Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YroO Ackeposa lNonb3ap
WcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

YroO Ackeposa lNonb3ap
WcnamoBHa

YMNO Ackeposa lNonb3ap
NcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
WcnamoBHa

4YMNO Ackeposa lNonb3ap
WNcnamoBHa

4YMO Ackeposa lNonb3ap
WcnamoBHa

29.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

06.11.2025

09.11.2025

09.11.2025

12.11.2025

27.11.2025

02.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

07.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

13.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

25.12.2025

23.12.2025

27.12.2025

30.12.2025

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

MawwHo-mecTo

LloM + 3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

MawwHo-mecTo

[loM + 3eMenbHbIN y4acToK
(BnoknposaHHas
3acTpowka)

[loM + 3eMesibHbIN y4acToK

LloM + 3eMenbHbIf y4acToK

KeBapTupa

3eMerbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTameHTbl

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH






	Аскерова Гюльзар Исламовна

