

# Аскерова Гульзар Исламовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аскерова Гульзар Исламовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008953			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.04.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
115-067/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	02.10.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
116-068/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	02.10.2025	Комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
117-069/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	03.10.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
118-070/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	09.10.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
119-СБ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	09.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120-СБ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	10.10.2025	Машино-место	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
121-071/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	19.11.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
122-072/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	13.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
123-073/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	12.10.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124-074/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	17.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
125-075/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	15.10.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126-076/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	15.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
127-СБ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	23.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
128-077/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	24.10.2025	Апартаменты	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
129-078/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	26.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
130-079/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	27.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131-080/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	27.10.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131-081/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	27.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133-082/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	28.10.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134-083/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	28.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

135-084/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	29.10.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
136-085/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	31.10.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137-086/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	05.11.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
138-087/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	06.11.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
139-СБ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	09.11.2025	Комната	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140-СБ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	09.11.2025	Машино-место	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
141-088/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	12.11.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
142-089/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	27.11.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143-090/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	02.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
144-091/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	03.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145-092/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	03.12.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146-093/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	04.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
147-094/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	04.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148-СБ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	07.12.2025	Машино-место	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
149-095/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	09.12.2025	Дом + земельный участок (Блокированная застройка)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150-096/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	11.12.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151-СБ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	13.12.2025	Дом + земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152-097/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	12.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
153-098/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	17.12.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
154-099/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	18.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
155-100/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	25.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156-101/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	23.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
157-102/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	27.12.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158-СЮ/25	ЧПО Аскерова Гульзар Исламовна	30.12.2025	Апартаменты	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

